LA THUILE ....S. 4 ;&%OF rIVQ

Preyllon compcmy

" LATHUILE

VALLED'AOSTA

< WOMEN SKI
WORLD CUP

29 FEBRUARY
1 MARCH
2020

. . .
Pré-Saint-Didier  \iravidi Funivia ()
Courmayeur
Morgex

/

CAPOLINEA | BUS TERMINAL

WinterBus Courmayeur - La Thuile

Morgex - La Thuile Belvedere

Area Camper

Villaret
Legenda Navette | Legend Shuttle Bus N | R | lathuile.it

29/02 = 01/03 @ oiathuilet € Ga thuioValle Aosta - aly

ARRIVA SAVDA

Strada Pont Suaz, 6 - 11100 Aosta (ltaly)
Tel. +39 0165 376011 | +39 0165 367039 - Fax +39 0165 367070
savda@arriva.it - www.savda.it - € @ - www.arriva.it




2 arriva

CIRC. LA THUILE - NAVETTA "C"

ORARIO VALIDO IL 29 FEBBRAIO E IL 1° MARZO 2020

a[DB] company
Fermate/Frequenza
GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG
La Thuile Funivia 7:30 8:05 8:30 8:55 9:30 10:05 10:40 11:05 11:30 12:00 13:30 14:00 14:45 15:15 15:50 16:20 16:55 17:20
La Thuile Area Camper 7:32 8:07 8:32 8:57 9:32 10:07 10:42 11:07 11:32 12:02 13:32 14:02 14:47 15:17 15:52 16:22 16:57 17:22
La Thuile Villaret 7:34 8:09 8:34 8:59 9:34 10:09 10:44 11:09 11:34 12:04 13:34 14:04 14:49 15:19 15:54 16:24 16:59 17:24
La Thuile Belvedere 7:35 8:10 8:35 9:00 9:35 10:10 10:45 11:10 11:35 12:05 13:35 14:05 14:50 15:20 15:55 16:25 17:00 17:25
La Thuile Buic 2 7:37 8:12 8:37 9:02 9:37 10:12 10:47 11:12 11:37 12:07 13:37 14:07 14:52 15:22 15:57 16:27 17:02 17:27
La Thuile Buic 1 7:38 8:13 8:38 9:03 9:38 10:13 10:48 11:13 11:38 12:08 13:38 14:08 14:53 15:23 15:58 16:28 17:03 17:28
La Thuile Preyllon I I I 9:04 | 10:14 | | | 12:09 | | | 15:24 | I | 17:29
La Thuile Les Granges | | I 9:06 | 10:16 | | | 12:11 | | | 15:26 | I | 17:31
La Thuile Preyllon | | I 9:08 | 10:18 | | | 12:13 | | | 15:28 | I | 17:33
La Thuile Buic 1 | | I 9:09 I 10:19 I | I 12:14 | | | 15:29 | I | 17:34
La Thuile Buic 2 7:39 8:14 8:39 9:10 9:39 10:20 10:49 11:14 11:39 12:15 13:39 14:09 14:54 15:30 15:59 16:29 17:04 17:35
La Thuile Belvedere 7:41 8:16 8:41 9:12 9:41 10:22 10:51 11:16 11:41 12:17 13:41 14:11 14:56 15:32 16:01 16:31 17:06 17:37
La Thuile Arly 1 7:42 8:17 8:42 9:13 9:42 10:23 10:52 11:17 11:42 12:18 13:42 14:12 14:57 15:33 16:02 16:32 17:07 17:38
La Thuile Arly 2 7:43 8:18 8:43 9:14 9:43 10:24 10:53 11:18 11:43 12:19 13:43 14:13 14:58 15:34 16:03 16:33 17:08 17:39
La Thuile Arly 3 7:44 8:19 8:44 9:15 9:44 10:25 10:54 11:19 11:44 12:20 13:44 14:14 14:59 15:35 16:04 16:34 17:09 17:40
La Thuile Scuole 7:45 8:20 8:45 9:16 9:45 10:26 10:55 11:20 11:45 12:21 13:45 14:15 15:00 15:36 16:05 16:35 17:10 17:41
La Thuile Capoluogo 7:47 8:22 8:47 9:18 9:47 10:28 10:57 11:22 11:47 12:23 13:47 14:17 15:02 15:38 16:07 16:37 17:12 17:43
La Thuile | Miravidi La Thuile 7:51 8:26 8:51 9:22 9:51 10:32 11:01 11:26 11:51 12:27 13:51 14:21 15:06 15:42 16:11 16:41 17:16 17:47
La Thuile Funivia 7:54 8:29 8:54 9:25 9:54 10:35 11:04 11:29 11:54 12:30 13:54 14:24 15:09 15:45 16:14 16:44 17:19 17:50
SAVDA SpA - Sede legale: Strada Pont Suaz, 6 - 11100 Aosta -‘-; 3
—_—

Codice Fiscale, Partita IVA e Registro Imprese di Aosta n. 00191100072

REA C.C.I1LA.A. di Aosta n. 44242 - Cap. Soc. euro 361.600,00 i.v.

www savda it

=
= DYWL &

) TV ER) 1T



2 arriva

CIRC. LA THUILE - NAVETTA "A" (OCCASIONALE)

ORARIO VALIDO IL 29 FEBBRAIO E IL 1° MARZO 2020

a[DB] company
Fermate/Frequenza
GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG

La Thuile Funivia 8:45 9:15 9:45 10:20 10:50 11:15 11:50 13:20 13:50 14:15 15:00 15:30 16:00 16:25 16:50
La Thuile Area Camper 8:47 9:17 9:47 10:22 10:52 11:17 11:52 13:22 13:52 14:17 15:02 15:32 16:02 16:27 16:52
La Thuile Villaret 8:49 9:19 9:49 10:24 10:54 11:19 11:54 13:24 13:54 14:19 15:04 15:34 16:04 16:29 16:54
La Thuile Belvedere 8:50 9:20 9:50 10:25 10:55 11:20 | | 13:55 14:20 15:05 15:35 16:05 16:30 |
La Thuile Buic 2 8:52 9:22 9:52 10:27 10:57 11:22 | | 13:57 14:22 15:07 15:37 16:07 16:32 |
La Thuile Buic 1 8:53 9:23 9:53 10:28 10:58 11:23 | l 13:58 14:23 15:08 15:38 16:08 16:33 |
La Thuile Buic 2 8:54 9:24 9:54 10:29 10:59 11:24 | | 13:59 14:24 15:09 15:39 16:09 16:34 I
La Thuile Belvedere 8:56 9:26 9:56 10:31 11:01 11:26 11:55 13:25 14:01 14:26 15:11 15:41 16:11 16:36 16:55
La Thuile Arly 1 8:57 9:27 9:57 10:32 11:02 11:27 11:56 13:26 14:02 14:27 15:12 15:42 16:12 16:37 16:56
La Thuile Arly 2 8:58 9:28 9:58 10:33 11:03 11:28 11:57 13:27 14:03 14:28 15:13 15:43 16:13 16:38 16:57
La Thuile Arly 3 8:59 9:29 9:59 10:34 11:04 11:29 11:58 13:28 14:04 14:29 15:14 15:44 16:14 16:39 16:58
La Thuile Scuole 9:00 9:30 10:00 10:35 11:05 11:30 11:59 13:29 14:05 14:30 15:15 15:45 16:15 16:40 16:59
La Thuile Capoluogo 8:22 9:02 9:32 10:02 10:37 11:07 11:32 12:01 13:31 14:07 14:32 15:17 15:47 16:17 16:42 17:01
La Thuile | Miravidi La Thuile 8:35 9:06 9:36 10:06 10:41 11:11 11:36 12:14 13:44 14:11 14:36 15:21 15:51 16:21 16:46

La Thuile Funivia 8:38 9:09 9:39 10:09 10:44 11:14 11:39 12:17 13:47 14:14 14:39 15:24 15:54 16:24 16:49

SAVDA SpA - Sede legale: Strada Pont Suaz, 6 - 11100 Aosta ‘é %

Codice Fiscale, Partita IVA e Registro Imprese di Aosta n. 00191100072

REA C.C.I.LA.A. di Aosta n. 44242 - Cap. Soc. euro 361.600,00 i.v.

www savda it



